

LT "M. Lomonosov", str. Putnei, 93
(denumirea obiectivului)



WinCmera2000
Formular Nr.7

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala acoperisului

Valoarea de deviz 327 269,35 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Reparatia capitala acoperisului				
1	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	481,0000	78,464 77,264	37 741,376 37 164,176
2	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	243,5661	123,663 98,022	30 119,985 23 874,827
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat - Praimer	m2	481,0000	12,299 2,306	5 916,011 1 109,378
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EKP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - I strat	m2	481,0000	157,785 50,741	75 894,594 24 406,325
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EPP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - II strat	m2	481,0000	147,715 50,741	71 050,936 24 406,325
Total Reparatia capitala acoperisului						220 722,902
		1.2. Lucrari diverse				
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	25,0000	64,003 64,003	1 600,065 1 600,065

1	2	3	4	5	6	7
7	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t	25,0000	173,557 173,557	4 338,915 4 338,915
8	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t	25,0000	108,000 0,000	2 700,000 0,000
Total Lucrari diverse						8 638,980
Total Lucrari de constructie						229 361,882
Total			lei		229 361,90	
Asigurarea sociala			24,00 %		28 056,01	
Transport			2,00 %		2 171,34	
Total			100,00 +		259 589,25	
Cheltuieli de regie			2,00 %		5 191,78	
Total			100,00 +		264 781,03	
Beneficiu			3,00 %		7 943,43	
Total			100,00 +		272 724,46	
TVA			20,00 %		54 544,89	

Total deviz:

327 269,35

Intocmit

Verificat



LT "M. Lomonosov", str. Putnei, 93

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Reparatia capitala acoperisului

Valoarea de deviz 327 269,35 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7122050013442	Tencuitor	h-om	323,9428	57,66	18 678,542
2.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	721,5000	57,66	41 601,690
3.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	452,1400	57,66	26 070,392
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	103,0000	57,66	5 938,980
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	426,8194	57,66	24 610,407
Total manopera						116 900,03

Materiale:

1.	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	304,4730	17,00	5 176,042
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	6,5763	288,00	1 893,974
3.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif - Praimer	kg	144,3000	33,30	4 805,190
4.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 330,9266	1,85	4 312,214
5.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,8456	0,00	0,000
6.	26821326004701	Membrane bituminoase - Uniflex EKP	m2	583,5732	83,30	48 611,648
7.	26821326004702	Membrane bituminoase - Uniflex EPP	m2	583,5732	75,00	43 767,990
8.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,1860	0,00	0,000
Total materiale de constructii						108 567,06

Utilaje de constructii:

1.	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	9,6200	10,00	96,200
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	49,0743	10,00	490,743
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	57,8643	10,00	578,643
4.	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	1,9485	15,00	29,227
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	9,3750	288,00	2 700,000
Total utilaje de constructii						3 894,81

Total:

Total	lei	229 361,90
Asigurarea sociala	24,00 %	28 056,01
Transport	2,00 %	2 171,34
Total	100,00 +	259 589,25
Cheltuieli de regie	2,00 %	5 191,78
Total	100,00 +	264 781,03



Beneficiu	3,00 %	7 943,43
Total	100,00 +	272 724,46
TVA	20,00 %	54 544,89

Total deviz:

327 269,35

Intocmit

Verificat



Investitor
ObiectDETS sec. Riscani
LT "M. Lomonosov", str. Putnei, 93

Catalog de preturi unitare pentru obiectul №

Reparatia capitala acoperisului

(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Pe unitate de masura	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Reparatia capitala acoperisului				
1	RpCI42F k=2	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			78,464
						77,264
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	54,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	23,064
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	10,00	1,200
2	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			123,663
						98,022
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	57,66	76,688
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	57,66	21,334
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,85	17,704
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	288,00	7,776
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	0,00	0,000
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	15,00	0,120
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	10,00	0,040
3	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat - Praimer	m2			12,299
						2,306
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,0400	57,66	2,306
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif - Praimer	kg	0,3000	33,30	9,990
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	10,00	0,003
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EKP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - I strat	m2			157,785
						50,741
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,7300	57,66	42,092
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	26821326004701	Membrane bituminoase - Uniflex EKP	m2	1,1500	83,30	101,064
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	17,00	5,381
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	10,00	0,100
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Uniflex EPP lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - II strat	m2			147,715
						50,741
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,7300	57,66	42,092
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	26821326004702	Membrane bituminoase - Uniflex EPP	m2	1,1500	75,00	90,994
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,3000	17,00	5,381
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	10,00	0,500
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0100	10,00	0,100
		1.2. Lucrari diverse				



1	2	3	4	5	6	7
6	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t			64,003
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,003
7	TrB05A2-4	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 40 m	t			173,557
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0100	57,66	173,557
8	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			108,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3750	288,00	108,000

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit



Investitor